Onucanue Toapa Banna moeunass KAYMAN BM-
512/600

Onucanue

Moeunas Banna KAYMAN BM-512/600 ucnionb3yeTcst Ha NpeANpUATUAX OOLIECTBEHHOI'O TUTAHUS U
TOPTOBJIN AJI1 MOMKH MPOAYKTOB IMUTAHUS, IOCY bl M KyXOHHBIX NpUHaANEKHOCTEN. Kapkac BIOIHEH U3

yronka Hepxkaserouieit cranu AISI 430, emxocTH - u3 Hepkaseromel cranu AISI 430.
B KOMIIIEKT NOCTaBKH BXOJAT 2 BBITYCKA C PEIIETKAMH.
Ocobennocru:

® Hoxxku cHaOXEHBI peryjsaTopaMu BbICOTEI, YTO MMO3BOJIACT YCTPAHUTH HCPOBHOCTH I10J1a

® Pa30opHbIil Kapkac
JlomoJTHUTeIbHbIE XapAKTEPUCTHKH:

¢ Tuamerp:
© BrixogHoe oTBepcTue B cudone: 50 MM

© Pemerka Beimycka: 90 MM

Bnumanue! Ha ¢pomo ananoeuunas mooenv opyeoeo pasmepa.

XapakTepuCcTHKH

VYcranoBka HaroJIbHas
PasnoBugHOCTH OTKpbITas
Tumn MoWku CBapHas

Martepuan kapkaca HEpXK. CTallb



Marepuan BaHHbI
KonunuectBo pakoBuH
Pabouas noBepxHOCTb
O0Bs3Ka

Pazmeps! pakosussl (IxIIxB)
['myOuHa pakoBUHBI

[upuna

['my6una

Beicora

Bec (6e3 ynakoBku)

Crtpana mpou3BO/ICTBa

HEpXK. CTallb
2

HET

Ha

530x500 mm
300 MM
1200 mm
600 mm

850 mm
37.85 kr

Poccusa

Mudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CrIpaBOYHBIN XapakTep M HE SBISETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

